

Hoffmann Seidenfaden ApS

Egernvej 17, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2016/17
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2017

Jon Seidenfaden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance 31. maj	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoffmann Seidenfaden ApS
Egernvej 17
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 26 25

Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jon Seidenfaden

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 784.261, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.026.251.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		422.195	363
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.585</u>	<u>-17</u>
Resultat før finansielle poster		397.610	346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		238.755	25
Finansielle indtægter		252.014	152
Finansielle omkostninger		<u>-25.578</u>	<u>-263</u>
Resultat før skat		862.801	260
Skat af årets resultat	1	<u>-78.540</u>	<u>-58</u>
Årets resultat		<u><u>784.261</u></u>	<u><u>202</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.255	0
Overført resultat		<u>783.006</u>	<u>202</u>
		<u><u>784.261</u></u>	<u><u>202</u></u>

Balance 31. maj

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Licenser		92.194	117
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>92.194</u>	<u>117</u>
Grunde og bygninger		0	1.102
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.102</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	238.755	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.308.475	1.579
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.547.230</u>	<u>1.579</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.639.424</u>	<u>2.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	5
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.537	0
Andre tilgodehavender		225.000	225
Tilgodehavender		<u>349.412</u>	<u>230</u>
Likvide beholdninger		<u>14.328</u>	<u>672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.740</u>	<u>902</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.003.164</u>	<u>3.700</u>

Balance 31. maj

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.255	0
Overført resultat		<u>-4.107.506</u>	<u>-4.890</u>
Egenkapital i alt	6	<u>-4.026.251</u>	<u>-4.810</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	780
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.860.141</u>	<u>7.583</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.860.141</u>	<u>8.363</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.802	17
Selskabsskat		136.268	58
Anden gæld		<u>15.204</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.274</u>	<u>147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.029.415</u>	<u>8.510</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.003.164</u>	<u>3.700</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>78.540</u>	<u>58</u>
	<u>78.540</u>	<u>58</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		Licenser
Kostpris 1. juni 2016		<u>122.925</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>122.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016		6.146
Årets afskrivninger		<u>24.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		<u>30.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		<u>92.194</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juni 2016		1.120.000
Afgang i årets løb		<u>-1.120.000</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016		17.663
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-17.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	225.000	250
Afgang i årets løb	0	-25
Overførsler i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. maj 2017	237.500	225
Værdireguleringer 1. juni 2016	-225.000	-250
Årets resultat	238.755	25
Overførsler i årets løb	-12.500	0
Værdireguleringer 31. maj 2017	1.255	-225
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	238.755	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polperro A/S	Haderslev	47,5%	502.641	474.724

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. juni 2016	1.500.000
Tilgang i årets løb	750.000
Kostpris 31. maj 2017	2.250.000
Opskrivninger 1. juni 2016	79.139
Årets op- og nedskrivninger	-20.664
Opskrivninger 31. maj 2017	58.475
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	2.308.475

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2016	80.000	0	-4.890.512	-4.810.512
Årets resultat	0	1.255	783.006	784.261
Egenkapital 31. maj 2017	80.000	1.255	-4.107.506	-4.026.251

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2016	Gæld 31. maj 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	807.759	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	7.583.138	6.860.141	0	0
	8.390.897	6.860.141	0	0